DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTAS DE PERSPECTIVA
PÓS-CRÍTICA AO CURRÍCULO DE FILOSOFIA COMO INSTRUMENTO EXPEDIENTE À
PRÁTICA DOCENTE de autoria de GEORGE RIBEIRO COSTA HOMEM, GINIA KENIA
MACHADO MAIA, CAROLINY SANTOS LIMA, ELISA MARIA DOS ANJOS, foi publicado
nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65482

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65482